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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Lofotgata 3A, 0458 OSLO

MATRIKKEL
Gnr. 219 Bnr. 161 Snr. 4 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 102 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 94 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 8 kvm

Følgende rom inngår i boligen BRA-i:
Entré, gang 1, 2 soverom, kjøkken, stue,  liten gang, bad

AREAL
Primærrom: 94 kvm, Bruksareal: 102 kvm, BRA-i: 94 kvm , BRA-e:
8 kvm
Oppgitte arealer er hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle
betegnelser på rom er angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av
hva som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1901

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
8 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders J. Bryhn Takstdato: 09.08.24 12:00

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 226 943,- pr. 26.06.2024
Andel fellesformue: kr. 33 064,- pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 8 500 000,- (Prisantydning)
kr 226 943,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 8 726 943,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 218 150,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 8
726 943,-))
--------------------------------------------------------
kr 219 650,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 946 593,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 955 843,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 289,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, internett, felles bygningsforsikring, trappevask,
kommunale avgifter og driftskostander.

EIER
Tonje Andresen Pål Yngve Kristoffersen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til idylliske Lofotgata!

Nydelig, klassisk leilighet på hele 94 kvm, med helt spesiell
romfølelse. Her har du store vinduer på rekke og rad, takhøyden
disse gamle gårdene har og ikke minst klassiske detaljer som
stukkatur og rosetter. Spesielt må vi trekke frem kjøkkenet og
stua, som sammen utgjør et stort volum og som i stor grad bidrar
til det spesielle her.

Ikke bare er den flott, den er praktisk også. Badet er utvidet og
pusset opp i 2013, og med plass til både dusj og badekar.
Kjøkkenet er fra 2013, og de to soverommene er begge gode og
romslige. Bakgården er også av det vakre slaget.

Sameiet er lite, veldrevet og godt. I 2022 ble taket skiftet,
fasadene pusset opp, vinduer skiftet og pipene rehabilitert.
Beliggenheten er perfekt, stille og rolig med likevel sentralt.

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år



- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.
 

Beliggenhet
BELIGGENHET
Med Sagene og Bjølsen som utgangspunkt har en alt innen
rekkevidde, om det er særegne og koselige butikker,
restauranter, marka, trenings- eller kulturtilbud som frister; her er
mulighetene mange!
 
Restauranter som Sagene Lunsjbar, Tiffany's, Sagene
Samfunnshus, Villa Paradiso og Mat og Mer har alle sin egen
unike atmosfære. Jungel Pizza har også fått plass rett ved
Sagene kirke, og er et pizzeria basert på tradisjonen fra New
York. I tillegg finner du flere kaffebarer og andre små
utsalgssteder. Mjøl bakeri og Norð Bjølsen Bakeri fortjener å
trekkes frem som flotte eksempler på godt gammeldags
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